
 
 

UCHWAŁA NR 91/XII/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 wraz 
z ostatecznymi terminami dokonania wydatków ujętych w wykazie zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Jureczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 stycznia 2025 r.

Poz. 368



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 91/XII/2024 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wykaz planowanych wydatków Budżetu Miasta i Gminy Włodowice, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2024 

Lp. Nazwa zadania Kwota zadania 
w zł 

Ostateczny termin 
realizacji 

1. „Dokumentacja projektowa w zakresie robót budowlanych 
i prac konserwatorskich, polegających na wykonaniu 
zabezpieczenia i adaptacji ruin dawnego pałacu we 
Włodowicach” 

100 860,00 30.04.2025 r. 

2. „Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków oraz 
opracowanie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami 
dla Miasta i Gminy Włodowice na lata 2025-2029” 

7 380,00 28.02.2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 368



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 91/XII/2024 

Rady Miejskiej we Włodowicach 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków budżetu Miasta i Gminy Włodowice, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2024 

Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł 

921 92120 „Dokumentacja projektowa w zakresie robót budowlanych i prac 
konserwatorskich, polegających na wykonaniu zabezpieczenia i 
adaptacji ruin dawnego pałacu we Włodowicach” 

100 860,00 

921 92120 „Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków oraz opracowanie 
Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Miasta i Gminy 
Włodowice na lata 2025-2029” 

7 380,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 368


	UCHWAŁA NR 91/XII/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Wykaz planowanych wydatków Budżetu Miasta i Gminy Włodowice, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków budżetu Miasta i Gminy Włodowice, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024

		2025-01-15T07:47:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




